2

 [image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2024                                                                                                             №120
п. Восточный
О назначении общественных обсуждений

по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Восточного сельского поселения на 2019-2027 годы», утверждённой постановлением главы               МО «Восточное сельское поселение» от 02.04.2019 № 55
В соответствии с пунктом 4 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.02.2024 № Пр-276 по итогам встречи с главами муниципальных образований 16 января 2024 года государственная программа Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области», утвержденная Постановлением Правительства Свердловской области от 31 октября 2017 года № 805 – ПП, продлена до 2030 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Восточного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Организовать и назначить общественные обсуждения с 11.05.2024 по 09.06.2024 (включительно) по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Восточного сельского поселения на 2019-2027 годы», утвержденной постановлением главы МО «Восточное сельское поселение»(далее программа) от 02.04.2019 № 55 в части продления срока программы до 2030 года.
2.Ознакомиться с проектом программы можно на сайте Восточного сельского поселения vostoch.sel.pos@mail.ru.
3.Предложения заинтересованных физических и юридических лиц                       в отношении проекта внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Восточного сельского поселения на 2019-2027 годы», утверждённой постановлением главы МО «Восточное сельское поселение» от 02.04.2019 № 55 предоставлять                       в письменной и устной форме по адресу: 624838, Свердловская область, Камышловский район, п. Восточный, ул. Комарова,19, с. Никольское,                       пер. Школьный,7 или по адресу электронной почты vostoch.sel.pos@mail.ru.,                   в устной форме по номеру телефона 8 (34375)5-05-48 в рабочие дни с 8-00 часов до 16-30 часов, перерыв с 12-00 часов до 13-00 часов.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://vostochnoesp.ru/).
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации Восточного сельского поселения О.Л. Патрушеву.
Глава
Восточного сельского поселения                                                        П.А. Леонтьев